



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017

г. Тамбов

№ 587

О внесении изменений в региональный план реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов

Администрация области постановляет:

1. Внести в региональный план реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденный постановлением администрации области от 01.04.2016 № 344 (в редакции от 19.05.2017), следующие изменения:

в разделе 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016-2018 годах и которые включены в Программу капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов»:

графу 12 пункта 92 изложить в следующей редакции: «599999,00»;

в позиции «Итого по Тамбовской области»::

цифры «496055148,47» заменить цифрами «496255147,47»;

в подразделе 3.1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов»:

в позиции «Итого по Тамбовской области»::

цифры «408185948,39» заменить цифрами «408385947,39»;

цифры «406637192,15» заменить цифрами «406837191,15»;

в позиции «Итого по Пичаевскому району»::

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00»;

в позиции «Итого по Покрово-Васильевскому сельсовету»::

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00»;

графы 12, 16 пункта 23 изложить в следующей редакции: «599999,00»;

в подразделе 3.2. «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году и которые включены в краткосрочный

план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «408185948,39» заменить цифрами «408385947,39»;

цифры «121944451,39» заменить цифрами «122144450,39»;

в позиции «Итого по Пичаевскому району:»:

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00»;

в позиции «Итого по Покрово-Васильевскому сельсовету:»:

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00»;

графы 3, 8 пункта 23 изложить в следующей редакции: «599999,00»;

в подразделе 3.3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2017 году»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «35126481,00» заменить цифрами «35326480,00»;

цифры «408185948,39» заменить цифрами «408385947,39»;

в пункте 9:

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00»;

в подпункте 9.1:

цифры «400000,00» заменить цифрами «599999,00».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

И.о. главы администрации
области О.О.Иванов